[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.03.2019                                   г. Вышний Волочек                                            № 45
	О внесении изменений в Положение об отделе экономики и инвестиций Администрации Вышневолоцкого района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом МО Вышневолоцкий район Тверской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об отделе экономики и инвестиций Администрации Вышневолоцкого района», утвержденное постановлением Главы Вышневолоцкого района от 08.02.2013 № 123 (далее - Положение), следующие изменения:

- в пункте 2.2. Положения после шестнадцатого абзаца дополнить абзацем следующего содержания «на основании предоставленных структурными подразделениями администрации района формы статистического наблюдения № 1 – контроль «Сведения об осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» с  пояснительной запиской, размещение сводной формы посредством государственной автоматизированной системы «Управление» в установленные законом сроки».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Вышневолоцкого района Петрова С.П.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы Вышневолоцкого район,

первый заместитель главы администрации

Вышневолоцкого района                                                                            С.П. Петров

_1439017023.doc
[image: image1.png]